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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82009011O

2. Data e Regjistrimit 09/08/2018
3. Emri i Subjektit AGRO-LINE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durresit, pallati Nord 
Konstruksion, Kati 5, Apartamenti 5H 
300,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Blerja, marrja me qira, menaxhimi i sherbimeve 

agromekanike, dhenia me qira e makinerive te nevojshme 
per keto aktivitete. Blerja ose marrja me qira e impianteve 
per perpunimin, konser\rimin dhe transformimin e 
produkteve bujqesore. Blerja, shitja ose import/eksporti i 
produkteve bujqesore te nevojshme per bujqesine, dhe per 
gjithcka tjeter te nevojshme per zhvillimin e bujqesise (fruta-
perime, i produkteve per mbrojtjen e bimeve, i farave dhe 
fidaneve, i produkteve kozmetike te bimeve, i makinave 
bujqesore dhe aksesoreve te tyre ,i konstruksioneve te serave 
dhe aksesoreve te tyre, etj.). Shoqeria do te kty'eje cdo 
aktivitet financiar dhe ekonomik te lejuar nga Ugji. Shitje me 
shumice e pakice te plehrave kimike te te gjitha llojeve. 
Produkteve industriale, sistemeve te plehrave kimike te te 
gjitha llojeve. Produkteve industriale, sistemeve te ujitjeve, 
pompa, plasmas per serat, sisteme elektronike per kultivimin 
me hidroponi, produkte elektrike. Shitje me shumice e 
pakice te medikamenteve veterinare dhe ushqim per kafshet. 
Import/eksport me shumice e pakice i produkteve me 
origjine shtazore per njerezit dhe kafshet. Prodhimi, 
perpunimi dhe paketimi i produkteve bujqesore dhe atyre me 
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origjine shtazore. Blerja, dhenia me qira, shitja, ndertimi, apo 
marrja me qira te pasurive te paluajtshme ne funksion te 
seHse qendrore, magazinave, oficinave, rishitje e mjeteve 
teknike, mekanike, import-eksport, pajisje ne pergjithesi. 
Importim dhe tregtim te imputeve bujqesore (plehra, farera, 
insekdcide, pesticide dhe herbicide). Menaxhimi i njesive 
zooteknike, pularive dhe cdo dpi te blegtorise te nevojshem 
per perdorimin me te mire dhe perfitimin nga produktet dhe 
nenprodukte te ndermarrjes. Realizimi, menaxhimi i vendeve 
te depozitimit te mbetjeve solide dhe urbane, transport i 
mbetjeve solide dhe urbane. Realizimi dhe menaxhimi i 
impianteve te kompostimit. Realizimi dhe menaxhimi i 
zonave te gjelbra publike dhe private. Pastrimi nga barerat e 
keqija, dezinfektimi nga mijte..etj. ne zona publike, private 
dhe urbane. Dhenia e sherbimeve te projektimit ne 
pergjithesi, konsulenca teknike, trajnime dhe cdo gje te 
nevojshme per zhvillimin e territorit. Sherbim ndermjetesimi 
dhe komisionari nga blerjet dhe shitjet ndaj te treteve. 
Pjesemarrja ne gara publike, ankande, tendera dhe forma te 
tjera garash per te marre nga privatet, shoqerite apo ente 
publike sherbime ne lidhje me qellimin e shoqerise apo te 
ngjashme/plotesuese me qellimin. Importim dhe marketim te 
mjeteve dhe makinerive bujqesore te reja dhe te perdorura. 
Realizimi dhe menaxhimi i fermave Agro-Turistike.Shoqeria 
mund te kryeje aktivitete dytesore, pra me raste dhe jo 
drejtperdrejte, dhe ne cdo rast me qellim arritjen e 
objektivave te aktivitetit te Shoqerise, cdo veprim tregtar, 
industrial, financiar dhe transaksion ne lidhje me pasuri te 
luajtshme e te paluajtshme te cilat jane te nevojshme ose te 
pershtatshme per arritjen e objektivave te Shoqerise si dhe te 
marre pjese ne kapitaHn e shoqerive me objekt te ngjashem. 
Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet ndihmese ose te 
Hdhura, duke perfshire importin dhe eksportin, si dhe te 
gjitha aktivitetet e nevojshme dhe te favorshme per te arritur 
qellimin e biznesit te Shoqerise ne perputhje me 
ligjin.Shoqeria mund gjithashtu te leshoje garanci reale ose 
personale, kolaterale apo tituj per borxhet e paleve te treta, 
brenda mundesive qe jep ligji ne fuqi dhe objekt mkatimi 
paraprak me Shumice te Thjeshte te Asamblese se 
Ortakeve.Objekti i Shoqerise mund te ndryshohet me vendim 
te Asamblese se Ortakeve. 
Katia Zene10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/08/2018                Deri: 03/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Admimstratori do te perfaqesoje Shoqerine individualisht ne 
hdhje me akttvitetin e perditshem dhe ne çdo veprim te 
nevojshem per admmistrimin e Shoqerise, perpara paleve te 
treta private dhe publike, dhe do te jete pergjegjes 
individualisht ne lidhje me ceshtjet nen perfaqesimin e tij 
pervc kur parashikohet ndryshe ne kete Statut. Pavaresisht sa 
me siper ose nese eshte parashikuar ndryshe ne kete Statut. 
per realizimin e cdo marreveshjeje, transaksion, pagese apo 
cdo lloj tjeter veprimi qe tejkalon shumen prej 30.000 Euro 
(tridhjete mije euro) si vlere per cdo operacion (si vlere qe i 
referohet cdo transaksioni/marreveshje/veprmi/ 
pune,'pagese}, Administratori mund te perfaqesoje 
Shoqerine vetem pas marrjes se miratimit paraprak te 
Keshillit Mbikeqvres. Miratimi mund te jepet me email, 
kunderfirmosje ose vendim te vecante te Keshillit 
Mbikeqyres.

12. Ortakët BARBARADE LORENZI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 99,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KatiaZene

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 75,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët IDOBEZZI

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 54,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 18,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët FlaviaBilaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 72,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
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15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Furgon Peugeot Boxer me targe 
AA049XI, Leje qarkullimi nr.TRDA0955019 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGRO-LINE
E-Mail: agroline.albania@gmail.com  
Telefon: 042233532  
Të Tjera: Vlera e kapitalit eshte ne Euro

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-905692-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-072921-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
09.01.2019 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.  
Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 09.01.2019 ku është kërkuar: Hapja e një 
adrese dytësore. Deklarim i postës elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("agroline.albania@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Iliria, Ndertesa nr.57, Nr pasurise 1170/41-ND, Zona Kadastrale 2105;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, pallati Nord Konstruksion, Kati 5, Apartamenti 5H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Çollaku, Ndertesa nr 24/12, kati 2, Zyra nr 22;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-112577-02-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F3F95A-2108-4BA1-81EE-7F8898212014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6314090E-44B2-40B2-8AA2-9103BB56DFFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5142843-EC99-43EE-A42F-DF2F0065D7A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3645316-C8D5-48AC-90A8-18189907C456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D0F1BB-6392-4168-B910-8BA93E49F419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D0F1BB-6392-4168-B910-8BA93E49F419
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
30.01.2019 ku është vendosur: Miratimi i transferimit të 9% të kuotave nga Katia Zene në 
favor të Flavia Bilaj, 15% të kuotave nga IDO BEZZI në favor të Flavia Bilaj. Depozitimi i 
marreveshjes së transferimit, datë 30.01.2019
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "75,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Flavia Bilaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "24,00             Kontributi ne para "72,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Katia Zene")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("102,00")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Katia Zene")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("IDO BEZZI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("99,00")            u be              ("54,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("IDO BEZZI")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("18,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-119344-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
28.02.2019 per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Peugeot Boxer me targe AA049XI, Leje qarkullimi nr.TRDA0955019;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296860-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF20B83-428D-4494-AE85-0FEE0142C79F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC2AAAB-2261-4804-BE03-12268F66545F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC2AAAB-2261-4804-BE03-12268F66545F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637A330B-E3A8-4921-A6CB-774E12BE41AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BEDF1A-7B9D-4B6B-BE47-A13D77CF9E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90444DDB-954D-48F7-AFC1-D74B3040EEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376DBD11-EC8C-4EC9-AB77-53C5AA98CEAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6FD481-797F-4019-9A35-A86DCB6CFE55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA7C6BF-91A0-44CB-B874-F24480103F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA7C6BF-91A0-44CB-B874-F24480103F85
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Shenimet Shpjeguese PF 2018.pdf
Vendimi i Ortakeve per miratimin e PF 2018.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556776-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakeve per PF 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Shenimet Shpjeguese 2019.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764408-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakeve per PF 2020- AGRO-LINE me vule.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Shenime PF Agro Line 2020.pdf

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782426-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 09.09.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Iliria, Ndertesa nr.57, Nr pasurise 1170/41-ND, Zona Kadastrale 2105;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-902336-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74AC4D2-E151-4D36-9FBC-7EB5F623FC5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9939DC7-800F-4F8A-A744-07216DC71EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F63E99-1F68-4ECB-A6A6-D212DBF02A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A490F28-6BB9-4AA0-B245-D4BAF7087C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7644D6CB-182F-4BC5-BD99-5DAF8F82697A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879FD03E-1652-4C9B-A321-D5D71132EA40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB6E4F2-C07E-4250-A688-64FC2456CDA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB16A8F-29B9-439D-B92A-93FA7CDFB417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62EA8F5E-7121-496F-9C0B-B06B7F0D6E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEA7E60-E7DD-4361-B3C3-0D6E9C824A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81836986-3A90-4BB7-B092-FAAA29D19072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5AE9877-9565-4A0B-9F76-F1E59C181A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C1AA37-6786-46EE-93DD-27EA11580E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D164EF1-A2EF-4555-8E9C-A613C0DFF791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D164EF1-A2EF-4555-8E9C-A613C0DFF791
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960297-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakeve per PF 2021- AGRO-LINE.pdf
Pasqyra e performancës 2021 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
SHENIMET PF AGRO-LINE 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 (2).xlsx

Datë: 14/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADEA831C-B18C-48DB-A05E-8C1295A966D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88D03FD-7FDC-4581-9050-58554C1D4223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88D03FD-7FDC-4581-9050-58554C1D4223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD150DA-B612-4557-A887-AE176EE7FCBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF9500C-89A0-41F0-BDF1-F12E3A4FC035

